
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

& 0 /2<0 оны /0 . сарын 23.в[хвр Д у г а а р ^ ^ ^  Улаанбаатар хот

Баянгол дүүргийн 197 дугаар 
цэцэрлэгийн данс бүртгэлд 

хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын 
хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн 
хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр 
зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 
10 дугаар сарын 20-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
3,435,600 /гурван сая дөрвөн зуун гучин таван мянга зургаан зуун/ төгрөгийн үнэ 
бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Баянгол дүүргийн 197 
дугаар цэцэрлэг/Д.Хишигдулам/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг Баянгол дүүргийн 197 дугаар цэцэрлэг /Д.Хишигдулам/-т үүрэг 
болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
Д.Төмөрбаатарт даалгасугай.

ДАР 
ГҮЙЦЭТГЭГЧ Ш.ҮНЭНБАТ

115060001311



I  1.

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2 0 2 0  оны О̂. . дугаар сарын -Н Ы

өдрийн^у^дугаар тушаалын хавсралт

Бүртгэлд авах эд хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Баянгол дүүргийн 197 дугаар цэцэрлэг

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар, үзүүлэлт

А
ш

иг
ла

лт
ад

 
ор

со
н 

ог
но

о

Ча
на

р 
ба

йд
ал

Хэ
мж

их
 

нэ
гж

То
о 

хэ
м

ж
ээ Бүртгэлийн үнэ Хандивлагч байгууллага

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Нэр Эх үүсвэр

1 Ус цэвэршүүлэгч Ү К -4 И 1 8 2019 саин ш 1 180,000 180,000
2 Ус цэвэршүүлэгч АОР11К сайн ш 1 70,000 70,000
3 Ус цэвэршүүлэгч Т1АЫООЫО 2019 сайн ш 1 90,000 90,000
4 Ус буцалгагч 550\л/ 2019 сайн ш 1 90,000 90,000
5 Агаар цэвэршүүлэгч ОМ-Ү8 20-10 2019 сайн ш 195,000 780,000
6 Зурагт ЗНАРР 3906782247 2019 сайн ш 1 482,700 482,700
7 Хөгжим /дефузертэй/ 50-60 N2 2019 сайн ш 1 190,000 190,000
8 Тоос сорогч Н1ТАСН1 Т7000015 2019 сайн ш 1 243,000 243,000 Хандив
9 Тоос сорогч ТОРЫАЭО \ЮМ35В15К 2019 сайн ш 1 179,900 179,900
10 Тоос сорогч Н1ТАСН1 СУ.960Р 2019 сайн ш 1 300,000 300,000
11 Угаалгын машин ХРВ.75-783 2019 сайн ш 1 120,000 120,000

Машин, тоног төхөөрөмжийн дүн 14 2,725,600
12 Хивс Монгол, Эрдэнэт хивс 2019 сайн ш 1 410,000 410,000
13 Дрож Хятад 2019 сайн ш 1 300,000 300,000

Тавилга, эд хогшлын дүн 2 710,000
Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 16 3,435,600


